

G SIGAR

Sõõmu ja ampsu vahel

Rumm, mõru šokolaad ja sigar. Piiratud koguses valmistatud maiuspalad, kus iga mahv kingib nautlejale väljapeetud koosluse vürtsidest, puidust ning vaniljenootidest.

TEKST MARZIA BERTACCA – FOTO ROBERTO SORRENTINO

SIGAR KARBIS



Humidor on sigarile nagu kelder veinile. Seal toode säilib, on kaitstud, küpseb ning see on ka koht, kus parimaid valikuid esitleda, olgu need siis hinnalised maiuspalad erilisteks sündmusteks või sigarid igapäevaseks popsutamiseks. Igal juhul on humidor hädavajalik, et säilitada tubakalehtede parimad lõhna- ja maitseomadused. Kas Robusto või Sublime – ikka peab niiskus humidoris hügromeetri abil kontrollitud olema. 100 Royal Egoist pakub mitmete toodete hulgas kunstlikult vanandatud puidust hügromeetriga humidori Café Cojimar. Hind algab 200 eurost (3100 kr) ja edasimüüja on Ita. Karpi mahub kuni 100 sigarit.

www.itagency.it

imited Selection 2009 **Bolivar Petit Belicosos** – esimene selle brändi piiratud koguses toodetud kompleksne ja täidlane sigar on pühendatud neile, kes ei pelga intensiivset maitset. Ka **Romeo y Julieta Duke** võib arvestada kiindunud sigarisuitsetajate heakskiiduga. Nagu kõigi piiratud koguses valmistatavate sigarite puhul, on ka nende toodete tubakalehed hoolega valitud ja vähemalt kaks aastat fermenteeritud. Bolivar Petit Belicosos (Piramides, 52x125 mm) on oma nime vääriline – tumeda peaga, intensiivne ja õline. Tädislehed pakuvad suitsetades kohe tugevamaitselisi, väga jõulise iseloomuga mahve, milles võib tunda vürtse, pipart, erinevaid puidukooslusi. Mitte just pikkuse poolest silmapaistev sigar on oma läbimöödult üsna kogukas, mis pahvides mahendab üldist jõulist iseloomu ja muudab maitse suus pehmemaks. Viimases kolmandikus säilivad meeldivad aroomid, mis ei mõju kibedalt. See toode sobib säilitamiseks, samuti mõnusat napsudega kombineerimiseks. Hea kaaslane heale sigarile oleks ka rumm **Zacapa 23 Etiqueta Negra Solera Gran Reserva**, mis on oma struktuurilt pehme ja mahe – ideaalne valik, tasakaalustamaks Bolivari sigarite tugevat maitset. Tasub proovida ka Torino šokolaaditootja **Peyrano** (www.peyrano.com) tahvlit, mille kõrvale passib ideaalselt kompleksne vürtsinootidega, ent pehme alatooniga **Romeo y Julieta Duke**, mis mõõtudelt sarnaneb Sublimesile – diameeter 54 mm ja pikkus 140 mm. Sigaril on nauditav struktuur, maitset ja aroomid jaotuvad ühtlaselt. Parim osa maitsest ja aroomist, milles on tunda ka nahka, kerkib esile teises kolmandikus. Karpi, kuhu on pakitud 10 sigarit, võiks mõned kuud säilitada, siis peaksid Kuuba tubakalehtede aroomid täielikult avanema.



www.diadema.it